HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE $pe
2015 ' Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Jug. MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 27.09.2015 10:10. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:10:25
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:41.508 +1.416 10:18:07.757 10 1:52.247 +6.963 10:29:21.322
(916) Tim Biersack 5 1:40.207 +0.115 10:19:47.964 11 2:00.028 +14.744 10:31:21.350
1 2:06.069 +30.586 10:13:24.649 6 1:40.176 +0.084 10:21:28.140
2 1:36.943 +1.460 10:15:01.592 7 1:41.875 +1.783 10:23:10.015 (23) Christian Miiller
3 1:51.854 +16.371 10:16:53.446 8 2:01.957 +21.865 10:25:11.972 1 1:57.322 +11.754 10:13:09.824
4 1:35.483 10:18:28.929 9 1:40.092 10:26:52.064 2 1:46.672 +1.104 10:14:56.496
5 5:05.283 +3:29.800 10:23:34.212 10 2:11.846 +31.754 10:29:03.910 3 1:46.866 +1.298 10:16:43.362
6 1:52.641 +17.158 10:25:26.853 1 1:53.438 +13.346 10:30:57.348 4 8:09.336 +6:23.768 10:24:52.698
7 1:36.645 +1.162 10:27:03.498 5 1:45.568 10:26:38.266
8 2:04.320 +28.837 10:29:07.818 (800) Ferdinand Maier 6 2:32.374 +46.806 10:29:10.640
9 1:53.183 +17.700 10:31:01.001 1 1:45.341 +5.071 10:12:43.018
2 2:22.408 +42.138 10:15:05.426 (61) Andreas Hallweger
(5) Felix Hail 3 1:41.140 +0.870 10:16:46.566 1 1:52.418 +5.327 10:12:49.719
1 1:40.051 +3.159 10:12:19.744 4 1:40.948 +0.678 10:18:27.514 2 1:47.412 +0.321 10:14:37.131
2 1:42.251 +5.359 10:14:01.995 5 4:30.996 +2:50.726 10:22:58.510 3 1:47.091 10:16:24.222
3 1:39.006 +2.114 10:15:41.001 6 1:40.270 10:24:38.780 4 1:50.742 +3.651 10:18:14.964
4 2:30.101 +53.209 10:18:11.102 7 1:41.132 +0.862 10:26:19.912 5 2:00.919 +13.828 10:20:15.883
5 1:44.099 +7.207 10:19:55.201 8 1:41.085 +0.815 10:28:00.997 6 2:51.068 +1:03.977 10:23:06.951
6 1:36.927 +0.035 10:21:32.128 9 1:41.648 +1.378 10:29:42.645 7 2:09.886 +22.795 10:25:16.837
7 1:37.828 +0.936 10:23:09.956 10 2:20.604 +40.334 10:32:03.249 8 1:54.320 +7.229 10:27:11.157
8 1:38.998 +2.106 10:24:48.954 9 2:13.939 +26.848 10:29:25.096
9 1:37.587 +0.695 10:26:26.541 (72) Marcel Arcadu 10 1:52.884 +5.793 10:31:17.980
10 1:55.736 +18.844 10:28:22.277 1 1:54.536 +10.415 10:12:49.734
11 1:36.892 10:29:59.169 2 1:59.708 +15.587 10:14:49.442 (21) Thomas Renner
12 2:15.713 +38.821 10:32:14.882 3 1:44.344 +0.223 10:16:33.786 1 2:06.917 +13.475 10:13:15.534
4 1:44.901 +0.780 10:18:18.687 2 1:57.682 +4.240 10:15:13.216
(43) Lukas Streifeneder 5 3:16.309 +1:32.188 10:21:34.996 3 2:07.007 +13.565 10:17:20.223
1 1:39.974 +2.229 10:12:20.901 6 1:44.361 +0.240 10:23:19.357 4 1:56.257 +2.815 10:19:16.480
1:39.209 +1.464 10:14:00.110 7 1:58.046 +13.925 10:25:17.403 5 2:06.968 +13.526 10:21:23.448
3 1:37.750 +0.005 10:15:37.860 8 1:55.829 +11.708 10:27:13.232 6 1:53.442 10:23:16.890
4 1:39.704 +1.959 10:17:17.564 9 1:45.415 +1.294 10:28:58.647 7 6:53.052 +4:59.610 10:30:09.942
5 1:48.631 +10.886 10:19:06.195 10 1:44.121 10:30:42.768 8 2:08.239 +14.797 10:32:18.181
6 1:37.745 10:20:43.940
7 1:38.968 +1.223 10:22:22.908 (67) Kai Aukofer (77) Lukas Thoms
8 1:38.198 +0.453 10:24:01.106 1 1:49.484 +5.214 10:12:42.280 1 2:00.329 +5.081 10:13:03.859
9 3:57.929 +2:20.184 10:27:59.035 2 1:45.940 +1.670 10:14:28.220 2 1:59.725 +4.477 10:15:03.584
10 1:38.288 +0.543 10:29:37.323 3 4:20.672 +2:36.402 10:18:48.892 3 1:56.946 +1.698 10:17:00.530
1 2:37.505 +59.760 10:32:14.828 4 1:44.880 +0.610 10:20:33.772 4 4:06.980 +2:11.732 10:21:07.510
5 1:58.204 +13.934 10:22:31.976 5 1:56.281 +1.033 10:23:03.791
(46) Benno Lindner 6 1:44.270 10:24:16.246 6 1:58.314 +3.066 10:25:02.105
1 1:48.961 +10.753 10:12:32.942 7 3:14.924 +1:30.654 10:27:31.170 7 2:19.949 +24.701 10:27:22.054
2 1:41.424 +3.216 10:14:14.366 8 1:57.515 +13.245 10:29:28.685 8 1:55.248 10:29:17.302
3 1:38.208 10:15:52.574 9 1:54.735 +10.465 10:31:23.420 9 2:10.929 +15.681 10:31:28.231
(47) Maximilian Hagele (9) Ferdinand Rappold
1 1:41.433 +2.830 10:12:27.375 1 1:50.626 +5.561 10:12:50.245
2 1:38.920 +0.317 10:14:06.295 2 1:49.668 +4.603 10:14:39.913
3 3:57.675 +2:19.072 10:18:03.970 3 4:17.707 +2:32.642 10:18:57.620
4 1:39.353 +0.750 10:19:43.323 4 1:45.772 +0.707 10:20:43.392
5 2:05.832 +27.229 10:21:49.155 5 1:46.609 +1.544 10:22:30.001
6 1:38.603 10:23:27.758 6 1:45.065 10:24:15.066
7 2:48.909 +1:10.306 10:26:16.667 7 1:46.889 +1.824 10:26:01.955
8 1:39.564 +0.961 10:27:56.231 8 2:15.704 +30.639 10:28:17.659
9 2:00.445 +21.842 10:29:56.676 9 1:45.976 +0.911 10:30:03.635
10 1:39.857 +1.254 10:31:36.533 10 1:46.124 +1.059 10:31:49.759
(818) Simon Solleder (32) Marcel Inhofer
1 1:49.336 +10.597 10:12:38.301 1 1:49.139 +3.855 10:12:40.047
2 1:38.739 10:14:17.040 2 1:47.371 +2.087 10:14:27.418
3 2:56.392 +1:17.653 10:17:13.432 3 1:54.173 +8.889 10:16:21.591
4 2:59.672 +1:20.933 10:20:13.104 4 1:45.284 10:18:06.875
5 1:56.182 +10.898 10:20:03.057
(96) Lorenz Vesic 6 1:53.368 +8.084 10:21:56.425
1 1:46.149 +6.057 10:12:51.341 7 1:45.345 +0.061 10:23:41.770
2 1:53.104 +13.012 10:14:44.445 8 1:54.791 +9.507 10:25:36.561
3 1:41.804 +1.712 10:16:26.249 9 1:52.514 +7.230 10:27:29.075
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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